



Łukasiewicz
Warszawski
Instytut
Technologiczny

Warszawa, dn. 07 sierpnia 2023 r.

dot. **FZ-240-10/2023**

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Dostawa maszyn wytrzymałościowych i maszyny termoformierskiej”** - działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy menu w języku angielskim jest dopuszczalne?

Odpowiedź:

Zamawiający, dopuszcza menu w języku angielskim.

Pytanie nr 2:

Czy wysokość kar umownych jest ustawowa? czy można ją obniżyć na umowie do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie nr 3:

Kiedy wadium jest zwracane wykonawcy który wygrał?

Odpowiedź:

Zwrot wadium wszystkim wykonawcom (łącznie ze zwyciężkim wykonawcą) następuje niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 4:

Gdzie można ująć wymagania techniczne maszyny jak przyłącza mocy oraz sprężonego powietrza.

Odpowiedź:

Strona 1 z 3

Opis przedmiotu zamówienia zawiera wymagania Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia, zatem Zamawiający nie wymaga, by Wykonawca opisywał wymagania techniczne oferowanej maszyny. Zgodnie z zapisami wzoru umowy par. 2 ust. 8, wraz z dostarczonym Sprzętem, Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu dokumentację techniczno-ruchową, w tym dokumentację określającą media potrzebne do prawidłowego funkcjonowania Sprzętu. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć ponadto Zamawiającemu wszelkie inne niezbędne dokumenty celem wykonania badań technicznych i uzyskania zezwolenia na eksploatację Sprzętu, gdy uzyskanie zezwolenia wymagane jest przez przepisy prawa.

Pytanie nr 5:

Jeżeli wg naszego doświadczenia tańsza pompa 100m³ jest wystarczająca, gdzie można zawrzeć taką informację.

Odpowiedź:

Zamawiający, dopuszcza zastosowanie pompy 100 m³ w termoformierce.

Pytanie nr 6:

Gdzie zawrzeć informację, jeżeli potrzebujemy zaliczkę na urządzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek.

Pytanie nr 7:

Czy wymagane dokumenty możemy podpisać, zeskanować i wysłać do Państwa bez podpisu elektronicznego? Jest to wystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oferty należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Złożenie oferty zeskanowanej, nie będzie oznaczało spełnienia wymagań zastrzeżonych dla formy i postaci elektronicznej, a tym samym oferta będzie podlegać odrzuceniu.

Pytanie nr 8:

Rozładunek może być po Państwa stronie, ponieważ macie wózek widłowy. Wymagany jedynie będzie nadzór z naszej strony nad prawidłowym rozładunkiem. Czy umowa może być zmieniona w tej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w kwestii rozładunku.



Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.
Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Marcin M. Kruk
Dyrektor Instytutu
Sieć Badawcza Łukasiewicz-
Warszawski Instytut Technologiczny

